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Techniniai duomenys
Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Produkto matavimo vienetas
Pakuotés kiekis 1

Pakuotés kiekis 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4

Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width
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6414905516384
06414905516384
405310108
2418615
8362451
2025041

pora

1

138
06414905439706
06414905491490
175

75

1,06

70
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